第 1５３回
大分糖尿病アーベント演題募集御案内

謹啓  時下先生におかれましては、益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。 第１５３回大分糖尿病ア

ーベントの演題を募集致します。つきましては、下記締切までに演題のご提示にご協力いただけますよう

お願い申し上げます。積極的なご応募をお待ちしております。                 謹白

【代表世話人】大分大学医学部 内分泌代謝・膠原病・腎臓内科学講座

教授 柴田 洋孝

－ 概要 －

日 時： 平 成 ２７年 ３月 ９（月） 午後７時００分より

場 所： 大分県医師会館  ７階  大会議室

     大分市大字駄原 2892-1 TEL：097 (532) 9121

参加費： 100円

    ＊なお駐車場の都合上、お車でお越しの際は可能な限り乗合で

お越しいただけますようご協力の程お願い申し上げます。

当番世話人 医療法人社団信成会 内科阿部医院

院長 阿部 信行 先生

糖尿病関連演題３題

演題のご提示をお待ちしております
（参加者 2単位、発表者 2単位）

*大分県糖尿病療養指導士：演者は 2 単位 加算されます。

なお、応募多数の場合は、事務局にて検討し次回以降のご発表にてご相談させていただきます。

ご案内の都合上、演題のご提示は 2 月 15(日)迄にお願い致します。

( 問い合わせ先 )

大分糖尿病アーベント係

大分大学医学部 内分泌代謝・膠原病・腎臓内科学講座 山下 愛

TEL 097(586)5792 FAX 097(549)4480 E-mail: aiy@oita-u.ac.jp
大日本住友製薬株式会社 大分営業所 大分糖尿病アーベント担当者

TEL 097-537-0631 FAX 097-537-0638 juichiro-morimo@ds-pharma.co.jp

共 催  大分糖尿病アーベント/大日本住友製薬株式会社